
 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

Sandomierz, dnia 30.12.2020 r. 

POWIAT SANDOMIERSKI 

27-600 Sandomierz, ul. Mickiewicza 34 

tel. 15/832 32 43; fax 15/832 28 29 

NIP 864-18-23-946 REGON 830409235 

 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn, zm.) - w skrócie „Pzp”, Powiat Sandomierski informuje,  

że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej kwoty określonej w przepisach 

wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Pzp dotyczące realizacji 

zadania pn.: „ZAKUP ŚRODKÓW OCHRONY OSOBISTEJ, ŚRODKÓW HIGIENICZNYCH  
I APARATURY MEDYCZNEJ DLA PODMIOTÓW Z POWIATU SANDOMIERSKIEGO 
ZAANGAŻOWANYCH W WALKĘ Z EPIDEMIĄ COVID-19” w celu realizacji projektu  
pn. „WSPARCIE POWIATU SANDOMIERSKIEGO W WALCE Z KORONAWIRUSEM” 
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego zostało rozstrzygnięte w dniu 30.12.2020 r.  

 

Jako oferty najkorzystniejsze Zamawiający wybrał oferty następujących  
Wykonawców: 

 

Zadanie nr 1: Przyłbice wielokrotnego użytku. 

Oferta najkorzystniejsza: 

(oferta nr 7) B3D s. c., Piotr Piechocki, Paweł Woźniak, Wiesław Woźniak, ul. Wspólna 
28, 62-110 Damasławek. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r. Godz: 09:46. Wartość 
oferty: 16 259,00 zł. Termin dostawy: 3 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 pkt.,  
tj. Cena: 60,00 pkt., Termin dostawy: 40,00 pkt.  

 

Pozostałe ważne oferty: 

(oferta nr 15) Bell Sp. z o. o., ul. Graniczna 79 G, 05-410 Józefów. Data złożenia oferty: 
05.11.2020 r., Godz: 13:37. Wartość oferty: 19 716,90 zł. Termin dostawy: 4 dni. 
Wykonawca otrzymał: 89,48 pkt., tj. Cena: 49,48 pkt., Termin dostawy: 40,00 pkt.  

 

(oferta nr 10) MEDEN – INMED Sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin. Data 
złożenia oferty: 05.11.2020.r, Godz: 09:00. Wartość oferty: 52 670,00 zł. Termin 
dostawy: 10 dni. Wykonawca otrzymał: 38,52 pkt., tj. Cena: 18,52 pkt., Termin: 20,00 
pkt. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 1) PURE EQUIPMENT sp. z o. o., sp. k., ul. Piłsudskiego 5/16, 95-050 
Konstantynów Łódzki. Data złożenia oferty: 30.10.2020 r., Godz: 12:34. Wartość oferty: 
20 610,00 zł. Termin dostawy: 7 dni.  



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą.  

 

(oferta nr 3) Zarys International Group  Sp. z o. o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26. Wartość oferty: 28 167,00 zł. 
Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zaoferowany 
przez Wykonawcę produkt jest niezgodny z załącznikiem 1 A (Uszczegółowienie 
oferty) oraz załącznikiem nr 4 (charakterystyka przedmiotu zamówienia) do 
SIWZ. Wykonawca zaoferował przyłbicę o grubości szybki 0,40 mm. Zamawiający 
wymagał, aby grubość szybki wynosiła min. 0,50 mm. 

 

(oferta nr 9) BTS Agata Bekier, ul. Mazowiecka 11/49, 00-052 Warszawa. Data złożenia 
oferty: 02.11.2020 r. Godz: 09:46. Wartość oferty: 18 251,30 zł. Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

  

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 22 442,00 zł. Termin dostawy: 7 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 2: Fartuchy chirurgiczne   

Oferta najkorzystniejsza: 

(oferta nr 3) Zarys International Group  Sp. z o. o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26. Wartość oferty: 9 270,00 zł. 
Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca otrzymał: 85,31 pkt., tj. Cena: 45,31 pkt. Termin 
dostawy: 40,00 pkt.  

 

Pozostałe ważne oferty: 

(oferta nr 10) MEDEN – INMED Sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin. Data złożenia 
oferty: 05.11.2020.r, Godz: 09:00. Wartość oferty: 7 000,00 zł. Termin dostawy: 10 dni. 
Wykonawca otrzymał: 80,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt., Termin: 20,00 pkt. 

 



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 7 000,00 zł. Termin 
dostawy: 14 dni. Wykonawca otrzymał: 64,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt., Termin: 4,00 pkt. 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 1) PURE EQUIPMENT sp. z o. o., sp. k., ul. Piłsudskiego 5/16, 95-050 
Konstantynów Łódzki. Data złożenia oferty: 30.10.2020 r., Godz: 12:34. Wartość oferty: 
5 900,00 zł. Termin dostawy: 3 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

(oferta nr 5) „MODUS” Przedsiębiorstwo Odzieżowe S. A., ul. K. Szajnochy 11, 85-738 
Bydgoszcz. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r., Godz: 09:34. Wartość oferty: 4 540,00 zł. 
Termin dostawy: Brak wskazania.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, jako 
niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ponieważ 
Wykonawca w ofercie nie wskazał wymaganego terminu dostawy produktu. 

 

(oferta nr 6) CMS Polska Complex Medical Service  sp. z o. o., ul. Boya- Żeleńskiego 25 C, 
35-105 Rzeszów. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r., Godz: 09:35. Wartość oferty: 
10 480,00 zł. Termin dostawy: 3 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 6 770,00 zł. Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 3: Kombinezony ochronne 

Oferta najkorzystniejsza: 

(oferta nr 3) Zarys International Group  Sp. z o. o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26. Wartość oferty: 4 891,74 zł. 
Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt. Termin 
dostawy: 40,00 pkt.  

 

Pozostałe ważne oferty: 



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 7 315,00 zł. Termin 
dostawy: 7 dni. Wykonawca otrzymał: 72,12 pkt., tj. Cena: 40,12 pkt., Termin: 32,00 pkt. 

 

(oferta nr 10) MEDEN – INMED Sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin. Data złożenia 
oferty: 05.11.2020.r, Godz: 09:00. Wartość oferty: 12 369,00 zł. Termin dostawy: 5 dni. 
Wykonawca otrzymał: 63,73 pkt., tj. Cena: 23,73 pkt., Termin: 40,00 pkt. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 1) PURE EQUIPMENT sp. z o. o., sp. k., ul. Piłsudskiego 5/16, 95-050 
Konstantynów Łódzki. Data złożenia oferty: 30.10.2020 r., Godz: 12:34. Wartość oferty: 
7 714,00 zł. Termin dostawy: 7 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

(oferta nr 6) CMS Polska Complex Medical Service  sp. z o. o., ul. Boya- Żeleńskiego 25 C, 
35-105 Rzeszów. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r., Godz: 09:35. Wartość oferty: 
7 361,55 zł. Termin dostawy: 3 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 7 301,70 zł. Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 4: Maseczki jednorazowe 

Oferta najkorzystniejsza: 

(oferta nr 3) Zarys International Group  Sp. z o. o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26. Wartość oferty: 5 562,00 zł. 
Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt. Termin 
dostawy: 40,00 pkt. 

Pozostałe ważne oferty: 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 5 562,00 zł. Termin 
dostawy: 14 dni. Wykonawca otrzymał: 64,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt., Termin dostawy: 
4,00 pkt. 



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

 

(oferta nr 10) MEDEN – INMED Sp. z o. o., ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin. Data złożenia 
oferty: 05.11.2020.r, Godz: 09:00. Wartość oferty: 14 420,00 zł. Termin dostawy: 5 dni. 
Wykonawca otrzymał: 63,14 pkt., tj. Cena: 23,14 pkt., Termin: 40,00 pkt. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 6) CMS Polska Complex Medical Service  sp. z o. o., ul. Boya- Żeleńskiego 25 C, 
35-105 Rzeszów. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r., Godz: 09:35. Wartość oferty: 
4 223,00 zł. Termin dostawy: 2 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 4 429,00 zł. Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

(oferta nr 1) PURE EQUIPMENT sp. z o. o., sp. k., ul. Piłsudskiego 5/16, 95-050 
Konstantynów Łódzki. Data złożenia oferty: 30.10.2020 r., Godz: 12:34. Wartość oferty: 
10 197,00 zł. Termin dostawy: 7 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 5: Maseczki bawełniane z szytym napisem 

Oferta najkorzystniejsza: 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 11 250,00 zł. Termin 
dostawy: 14 dni. Wykonawca otrzymał: 64,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt., Termin: 4,00 pkt. 

 

Pozostałe ważne oferty: 

Brak ofert 

 

Oferty odrzucone: 

Brak ofert 

 

Zadanie nr 6: Maski z filtrem FFP2 



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

Oferta najkorzystniejsza: 

(oferta nr 3) Zarys International Group  Sp. z o. o., Sp. k., ul. Pod Borem 18, 41-808 
Zabrze. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26. Wartość oferty: 2 755,20 zł. 
Termin dostawy: 5 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt. Termin 
dostawy: 40,00 pkt. 

 

Pozostałe ważne oferty: 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 7 088,00 zł. Termin 
dostawy: 7 dni. Wykonawca otrzymał: 55,32 pkt., tj. Cena: 23,32 pkt., Termin: 32,00 pkt. 

 

Oferty odrzucone:  

(oferta nr 1) PURE EQUIPMENT sp. z o. o., sp. k., ul. Piłsudskiego 5/16, 95-050 
Konstantynów Łódzki. Data złożenia oferty: 30.10.2020 r., Godz: 12:34. Wartość oferty: 
2 336,00 zł. Termin dostawy: 7 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 2 528,00 zł. Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a), ponieważ w odpowiedzi  
na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym terminie 
pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 

(oferta nr 12) ELEKTRO MED Grzegorz Pałkowski, ul. Zabierzowska 11, 32-005 
Niepołomice. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r., Godz: 11:35. Wartość oferty: 3 148,80 
zł. Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zaoferowany 
przez Wykonawcę produkt jest niezgodny z załącznikiem 1 A (Uszczegółowienie 
oferty) oraz załącznikiem nr 4 (charakterystyka przedmiotu zamówienia)  
do SIWZ. Wykonawca zaoferował maski z filrem FFP2 bez zaworu wylotowego. 
Zamawiający wymagał, aby maski z filtrem FFP2 posiadały zawór wylotowy. 

 

(oferta nr 6) CMS Polska Complex Medical Service  sp. z o. o., ul. Boya- Żeleńskiego 25 C, 
35-105 Rzeszów. Data złożenia oferty: 02.11.2020 r., Godz: 09:35. Wartość oferty: 
4 329,60 zł. Termin dostawy: 2 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

 

Zadanie nr 7: Czepek  

Oferta najkorzystniejsza: 

 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 5 000,00 zł. Termin 
dostawy: 14 dni. Wykonawca otrzymał: 64,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt., Termin: 4,00 pkt. 

 

Pozostałe ważne oferty: 

Brak ofert 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 9 800,00 zł. Termin dostawy: 10 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 8: Rękawice ochronne 

Oferta najkorzystniejsza: 

Brak ważnych ofert. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 498 228,30 zł. Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 485 000,00 zł. Termin 
dostawy: 30 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, jako 
niezgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia, ponieważ 
Wykonawca w ofercie wskazał termin dostawy 30 dni, natomiast zgodnie  
z pkt. IV SIWZ maksymalny termin wykonania zamówienia dla części  
od 1-17 wynosi 20 dni roboczych.  

 



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

Zadanie nr 9: Środek bakteriobójczy do dezynfekcji rąk 

Zgodnie z informacją z dnia 03.11.2020 r. (Odpowiedzi na pytania) cześć została 
wykreślona.  

 

Zadanie nr 10: Środek bakteriobójczy do dezynfekcji rąk 

Oferta najkorzystniejsza: 

Brak ważnych ofert. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 11 304,50 zł. Termin 
dostawy: 7 dni.  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść  
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zaoferowany 
przez Wykonawcę produkt jest niezgodny z załącznikiem 1 A (Uszczegółowienie 
oferty) oraz załącznikiem nr 4 (charakterystyka przedmiotu zamówienia)  
do SIWZ. Wykonawca zaoferował środek bakteriobójczy do dezynfekcji rąk  
na bazie etanolu (63,70 g). Zamawiający wymagał, aby środek bakteriobójczy był 
na bazie etanolu (min. 85 g). 

 

(oferta nr 4) Henry Kruse  sp. z o. o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 
Kobierzyce. Data złożenie oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26 (aktualizacja z dnia 
05.11.2020.r, godz: 09:00). Wartość oferty: 21 134,50 zł. Termin dostawy: 4 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 11: Środek bakteriobójczy do dezynfekcji powierzchni 

Oferta najkorzystniejsza: 

Brak ważnych ofert. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 1 917,00 zł. Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, ponieważ 
zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia. 

Oferta została odrzucona ponadto na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, 
ponieważ w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył  
w wymaganym terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie 
terminu związania ofertą. 

 



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

(oferta nr 4) Henry Kruse sp. z o. o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 
Kobierzyce. Data złożenie oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26 (aktualizacja z dnia 
05.11.2020.r, godz: 09:00). Wartość oferty: 15 317,40 zł. Termin dostawy: 4 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 8 100,00 zł. Termin 
dostawy: 7 dni.  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zaoferowany 
przez Wykonawcę produkt jest niezgodny z załącznikiem 1 A (Uszczegółowienie 
oferty) oraz załącznikiem nr 4 (charakterystyka przedmiotu zamówienia)  
do SIWZ. Wykonawca zaoferował środek bakteriobójczy do dezynfekcji 
powierzchni, który nie zawiera substancji aktywnej glukoprotaminy. Ponadto 
Wykonawca zaoferował w/w produkt w ilości 36 kanistrów po 5 litrów. 
Zamawiający wymagał, aby środek bakteriobójczy do dezynfekcji powierzchni 
zawierał substancję aktywną glukoprotaminę. Zamawiający wymagał ponadto 
produkt w ilość 30 kanistrów po 6 litrów. 

 

Zadanie nr 12: Dozowniki łokciowe na płyny 

Oferta najkorzystniejsza: 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 3 000,00 zł. Termin 
dostawy: 14 dni. Wykonawca otrzymał: 64,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt., Termin: 4,00 pkt. 

 

Pozostałe ważne oferty: 

Brak ofert 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 4) Henry Kruse sp. z o. o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 
Kobierzyce. Data złożenie oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26 (aktualizacja z dnia 
05.11.2020.r, godz: 09:00). Wartość oferty: 2 872,60 zł. Termin dostawy: 4 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

  

Zadanie nr 13: Chusteczki dezynfekująco-myjące  

Oferta najkorzystniejsza: 

Brak ważnych ofert. 



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 7 259,00 zł. Termin 
dostawy: 14 dni.  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zaoferowany 
przez Wykonawcę produkt jest niezgodny z załącznikiem 1 A (Uszczegółowienie 
oferty) oraz załącznikiem nr 4 (charakterystyka przedmiotu zamówienia)  
do SIWZ. Wykonawca zaoferował chusteczki dezynfekująco-myjące, o spektrum 
działania niezgodnym ze specyfikacją (brak działania na Adeno).  Jednocześnie 
Wykonawca zaoferował w/w produkt w ilości 1 220 opakowań po 50 szt. 
Zaoferowane przez Wykonawcę chusteczki mają wymiary: 190 x 150 mm. 
Zamawiający wymagał, chusteczki dezynfekująco-myjące o spektrum działania B, 
F,Tbc, V,(Adeno, Noro,Rota). Zamawiający wymagał ponadto w/w produktu  
o wymiarach 200 x 200 mm, w ilości 610 opakowań.  

 

(oferta nr 4) Henry Kruse sp. z o. o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 
Kobierzyce. Data złożenie oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26 (aktualizacja z dnia 
05.11.2020.r, godz: 09:00). Wartość oferty: 22 654,60 zł. Termin dostawy: 4 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 14: Preparat do szybkiego mycia sprzętu medycznego 

Oferta najkorzystniejsza: 

Brak ważnych ofert. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 2) DENTECH Edward Szczęch i S-KA S.J., ul. Sowińskiego 1, 37-100 Łańcut. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020.r, Godz: 07:40. Wartość oferty: 10 200,00 zł. Termin 
dostawy: 7 dni.  

Oferta odrzucona na podstawie art. 89 ust. 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Zaoferowany 
przez Wykonawcę produkt jest niezgodny z załącznikiem 1 A (Uszczegółowienie 
oferty) oraz załącznikiem nr 4 (charakterystyka przedmiotu zamówienia)  
do SIWZ. Wykonawca zaoferował preparat do szybkiego mycia sprzętu 
medycznego, który nie zawiera substancji aktywnej glukoprotaminy, w ilości  
450 szt. i pojemności 1 litra. Zamawiający wymagał preparatu do szybkiego mycia 
sprzętu medycznego zawierającego minimum 3 substancje aktywne, w tym  
2 – propanol, glukoprotaminę w ilości: 600 szt. o pojemności: 0,75 l/szt. 

 



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

(oferta nr 4) Henry Kruse sp. z o. o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 
Kobierzyce. Data złożenie oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26 (aktualizacja z dnia 
05.11.2020.r, godz: 09:00). Wartość oferty: 22 512,00 zł. Termin dostawy: 4 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 15: Preparat do mycia rąk dla personelu medycznego 

Oferta najkorzystniejsza: 

Brak ważnych ofert. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 4) Henry Kruse sp. z o. o., Bielany Wrocławskie, ul. Kolejowa 3, 55-040 
Kobierzyce. Data złożenie oferty: 02.11.2020 r. Godz: 08:26 (aktualizacja z dnia 
05.11.2020.r, godz: 09:00). Wartość oferty: 8 460,00 zł. Termin dostawy: 4 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 16: Prześcieradło nieprzemakalne z gumką 

Oferta najkorzystniejsza: 

Brak ważnych ofert. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 1 645,00 zł. Termin dostawy: 5 dni.  

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 17: Prześcieradło frotte  z gumką 

Oferta najkorzystniejsza: 

Brak ważnych ofert. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 13) Przedsiębiorstwo Handlowo – Techniczne „SUPON” Sp. z o. o.,  
ul. Sandomierska 105, 25-324 Kielce. Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:40. 
Wartość oferty: 3 629,00 zł. Termin dostawy: 5 dni.  



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 18 A: Kardiomonitor kompaktowy 

Oferta najkorzystniejsza: 

(oferta nr 14) GE Medical System Polska Sp. z o. o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa. 
Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:50. Wartość oferty: 100 440,00 zł. Termin 
dostawy: 20 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt., Termin:  
40,00 pkt. 

 

Pozostałe ważne oferty: 

Brak ofert 

 

Oferty odrzucone: 

Brak ofert 

 

Zadanie nr 18 B: Centrala monitorująca do kardiomonitorów 

Oferta najkorzystniejsza: 

 

(oferta nr 14) GE Medical System Polska Sp. z o. o., ul. Wołoska 9, 02-583 Warszawa. 
Data złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 12:50. Wartość oferty: 43 200,00 zł. Termin 
dostawy: 20 dni. Wykonawca otrzymał: 100,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt., Termin:  
40,00 pkt. 

 

Pozostałe ważne oferty: 

Brak ofert 

 

Oferty odrzucone: 

Brak ofert 

 

Zadanie nr 19: Diatermia (nóż chirurgiczny) 

Oferta najkorzystniejsza: 

Brak ważnych ofert. 

 

Oferty odrzucone: 

(oferta nr 19) Erbe Polska sp. z o. o., Al. Rzeczypospolitej 14 lok. 2.8, 02-972 Warszawa. 
Data złożenia oferty: 02.11.2020 r. Godz: 09:46. Wartość oferty: 54 389,88 zł. Termin 
dostawy: 30 dni.  



 

 
 

NR SPRAWY: ZP.272.14.2020 

Oferta została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 7 a) ustawy Pzp, ponieważ  
w odpowiedzi na wniosek Zamawiającego Wykonawca nie złożył w wymaganym 
terminie pisemnego oświadczenia (zgody) na przedłużenie terminu związania 
ofertą. 

 

Zadanie nr 20: Dwukopułowa bezcieniowa lampa operacyjna mocowana do sufitu  

Oferta najkorzystniejsza: 

(oferta nr 11) TMS Medical Sp. z o. o., Sp. k., ul. Malwowa 138, 60-185 Poznań. Data 
złożenia oferty: 05.11.2020 r. Godz: 11:15. Wartość oferty: 67 017,21 zł. Termin 
dostawy: 30 dni. Wykonawca otrzymał: 80,00 pkt., tj. Cena: 60,00 pkt., Termin:  
0,00 pkt., Jakość: 20,00 pkt. 

 

Wykonawcy wykluczeni: 

Z postępowanie nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 

 

Jednocześnie postępowanie zostało unieważnione dla zadań nr: 
8,10,11,13,14,15,16,17,19 ponieważ oferty, które wpłynęły na te zadania zostały 
odrzucone; 

 

Umowy z Wykonawcami składającymi najkorzystniejsze oferty zostaną podpisane  
w terminie zgodnym z zapisami art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Pzp, tj. nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia. 

 

W podpisie Marcin Piwnik 

Starosta Sandomierski 

 


